
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.07.2022 №A-2068

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества«Ромашка сказочный цветок, 
люблю я каждый лепесток»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества«Ромашка сказочный цветок, люблю я каждый лепесток»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Федотова 
Таисия

Ванина Ольга 
Владимировна Красавица-Ромашка 1 место ДП-2068-

86517

2 Ежова 
Варвара

Кожехова 
Ирина 
Владимировна 

Ромашка - сказочный цветок. 1 место ДП-2068-
86549

3 Саркис Никита Югова Галина 
Андреевна Ромашка - символ семьи 1 место ДП-2068-

86555

4 Воробьев Егор
Осипенкова 
Ольга 
Петровна

Ромашка - семейное счастье... 1 место ДП-2068-
86564

5
Танцевальный 
коллектив 
ДОЛ "Казачок"

Людмила 
Анатольевна 
Ильченко

Танец ромашек 1 место ДП-2068-
86573

6 Группа 
«Непоседы»

Цуцура 
Светлана 
Владимировна

Песня «Ромашки» 1 место ДП-2068-
86595

7 Чекуров Артем
Костромитина 
Валентина 
Юрьевна

Ромашка 1 место ДП-2068-
86603



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


